
 
 

UCHWAŁA NR 370/LIX/2023 
RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie organizacji w 2023 roku publicznego transportu zbiorowego na terenie 
Miasta i Gminy Gąbin 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, 2666 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Gąbin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Miasto i Gmina Gąbin jako organizator publicznego transportu zbiorowego podejmuje się w 2023 r. 
realizacji o gminnych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej na terenie Miasta 
i Gminy Gąbin. 

§ 2. 1. Ustala się sieć komunikacyjną, na której planowane jest wykonywanie przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Gąbin. 

2. Sieć będzie się składać z następujących linii komunikacyjnych: 

1 Borki Szkoła – Potrzebna -Nowe Wymyśle - Nowy Troszyn - Borki Szkoła 
2 Dobrzyków Szkoła - Górki - Dobrzyków Szkoła  
3 Dobrzyków Szkoła - Grabie Polskie - Dobrzyków Szkoła  
4 Dobrzyków Szkoła – Nowa Korzeniówka - Stara Korzeniówka - Dobrzyków Szkoła  
5 Gąbin (dworzec autobusowy) - Czermno Szkoła - Gąbin (dworzec autobusowy) 
6 Gąbin Szkoła - Topólno - Gąbin Szkoła  

3. Wyraża zgodę na organizację linii wykraczających poza wykaz linii wymienionych w pkt 2, zgodnie 
z potrzebami mieszkańców Miasta i Gminy Gąbin. 

§ 3. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Gąbin do zawarcia umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Gąbin do zawarcia umowy o dopłatę, o której mowa 
w art. 13 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej. ( Dz.U. z 2021 r. poz. 717) . 

§ 4. 1. Przyjmuj się, że planowana ilość wykonanych w 2023 r. wozokilometrów na liniach 
komunikacyjnych o których mowa w §  2 pkt. 2. wyniesie 114.331,8 km. 

2. Planowany wkład własny Miasta i Gminy Gąbin w zorganizowaniu przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Gąbin w 2023 r. wyniesie 131.481,57 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 4001



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 29 listopada 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Gąbin 
 
 

Edward Wilgocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4001


	Uchwała

		2023-03-30T12:30:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




